البته ترجمه این قسمت از حدیث، طبق استدلال طرّفداران «یوم القنض» بود، در حالی که دیگران ممکن است بگونه دیگری ترجمه کنند (نعم قيمة بغل يوم خالفته).
۱۱. ابن منظور می‌گوید: «الدّبر بالتحریک: الجرح لاذی یكون فی ظهر الدابة... و الغمز فی الدابة: الطّلع من قبل الرجل»: محمدبن مکرم ابن منظور، (م ۷۱۱ ه.ق.)، لسان العرب، ۱۸ جلدی، چاپ دوم، ۱۴۱۳ ه. ۱۹۹۳ م، بیروت، لبنان، داراحیاء التراث العربی و مؤسسة التاریخ العربی، ج ۴، ص ۲۸۴ و ج ۱۰، ص ۱۲۰؛ و احمد سیاح در ترجمه المنجد می‌گوید: «دَبْرَة - دَبَّرَ و أدبَار، ج: جراحات پشت چهارپا و لنگ شده»: معلوف، لويس، المنجد، ترجمه: احمد سیاح، ۲ جلدی، چاپ نوزدهم، ۱۳۷۷، تهران، انتشارات اسلام، ج ۱، ص ۵۳۱ و ج ۲، ص ۱۴۲۹.
۱۲. نجفی، همانجا.

۱۳. سید ابوالقاسم موسوی خوئی، (م ۱۴۱۳ ه.ق.)، مصباح الفقاهه (فنی المعاملات)، نگارش: محمدعلی توحیدی تبریزی، ۷ جلدی در ۶ مجله، چاپ چهارم، ۱۴۱۷ ه. ۱۹۹۶ م، قم، موسسینه چاپ و انتشارات انصاریان، ج ۳، (ما هو الملاك في تعيين القيمة في القيمة)، ص ۱۸۰.
۱۴. انصاری، همان، ص ۲۷۵.
۱۵. موسوی خوئی، همان، ص ۱۸۱.
۱۶. همانجا.
۱۷.